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Інформаційна таблиця 2 
 

Перелік конкурсних предметів, вагові коефіцієнти та мінімальні бали, а також мінімальне значення конкурсного балу з 

яким вступник допускається до участі у конкурсному відборі для здобуття  

освітнього ступеня бакалавра по спеціальностях (освітніх програмах) 

Полтавська філія Національного університету харчових технологій 

 

за предметами НМТ 2022р., 2023р., 2024р (співбесіди 2024 р.) 

Код 

Найменування 

спеціальності 

(спеціалізації, предметної 

спеціальності) 

Конкурсні предмети Міні-

мальна 

кількість 

балів для 

допуску 

до участі 

в 

конкурсі 

основний блок додатковий блок 
перши

й 

(україн

ська 

мова) 

(К1) 

другий 

(матема

тика) 

(К2) 

третій 

(історія 

України) 

(К3) 

четвертий 

(іноземна 

мова) 

(К4) 

четвертий 

(біологія) 

(К4) 

четвертий  

(фізика) 

(К4) 

четвертий  

(хімія) 

(К4) 

четвертий 

(українська 

література) 

(К4) 

четвертий 

(географія)  

(К4) 

твор-

чий 

кон-

курс 

(КТ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

133 
Галузеве 

машинобудування 

0,3 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,25 

100 

0,2 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,2 

100 

0,2 

100 
- 100 

174 

Автоматизація, 

комп'ютерно-інтегровані 

технології та 

робототехніка 

0,3 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,25 

100 

0,2 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,2 

100 

0,2 

100 
- 100 

181 Харчові технології 
0,3 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,3 

100 

0,2 

100 

0,5 

100 

0,5 

100 

0,2 

100 

0,2 

100 
- 100 
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– за предметами ЗНО 2021 р. 

 
Спеціальність 

Освітня програма 

(тип конкурсної 

пропозиції) 

Конкурсний предмет 

Вагові 

коефіцієн

ти 

Мінімальна 

кількість 

балів 
Код 

Назва 

(мінімальне значення 

конкурсного балу) 

133 Галузеве 

машинобудування 

(100) 

Інжиніринг харчових та 

біотехнологічних 

виробництв 

(небюджетна конкурсна 

пропозиція) 

1.Українська мова (ЗНО) 

 2.Математика або історія України, або іноземна 

мова, або біологія, або географія, або фізика, або 

хімія (на вибір вступника)  (ЗНО) 

0,25 

0,25 

 

100 

100 

 

174 Автоматизація, 

комп'ютерно-інтегровані 

технології та 

робототехніка 

(100) 

Комп’ютерні системи та 

програмна інженерія в 

автоматизації 

(небюджетна конкурсна 

пропозиція) 

1. Українська мова  (ЗНО) 
2. Математика або історія України, або іноземна 

мова, або біологія, або географія, або фізика, або 

хімія (на вибір вступника)  (ЗНО) 

0,25 

0,25 

100 

100 

181 Харчові технології 

(100) 

Харчові технології та 

інженерія 

(небюджетна конкурсна 

пропозиція) 

1.  Українська мова  (ЗНО) 
2. Математика або історія України, або іноземна 

мова, або біологія, або географія, або фізика, або 

хімія (на вибір вступника)  (ЗНО)  

0,25 

0,25 

100 

100 

 


